
Uchwała Nr IV/26/2015
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Zgromadzenia Związku nr V/18/2012
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych 

na terenie Gmin Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 6c ust. 2, 3 w związku z § 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku 
z art. 40 ust. 1, art. 64 ust. 1, art. 69 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i § 6 ust. 2 pkt a statutu Związku Międzygminnego 
„EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r. poz. 1454)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/18/2012 Zgromadzenia Związku z dnia 1 października 2012 r. w sprawie postanowienia 
o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gmin Związku 
Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
dotychczasowa treść § 1 oznaczona zostaje jako ust. 1. W § 1 dodaje się ust. 2 o następującym brzmieniu:

„2. Z nieruchomości określonych w ust. 1 powyżej, wyłączeniu podlegają nieruchomości, na których 
znajdują się cmentarze.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r.

Id: B2E473A3-5BFB-48C5-8C1E-F96881B48195. Podpisany Strona 1




